
令和３年１月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 蒲田法人会

会長 伴 良二

令和３年新年賀詞交歓会並びに

新入会員歓迎会の中止について

平素は蒲田法人会の活動にご理解、ご協力いただき、心より

御礼申し上げます。

さて、令和3年１月に開催を予定しておりました『令和３年新年

賀詞交歓会並びに新入会員歓迎会』につきまして、開催是非を

検討して参りましたが、今般の新型コロナウイルス感染症拡大の

現状、賀詞に伴う懇親会でありながら飲食を中止せざるを得な

い状況、さらに参加人数も大幅に縮小せざるを得ない等の諸事

情に鑑み、会員様の健康と安全確保を考慮しました結果、やむ

なく中止とさせて頂くこととなりました。

ご参加をご予定されていた皆様には大変申し訳ございません

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

最後になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染の収束

と、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。


